 129
A AFraisage
Frese
DA32
CVD diamant et PCD avec
brise copeaux 3D HORN
Diamante CVD e riporto PCD
con rompitruciolo 3D HORN

Horn, li rende molto performanti.
Tutto questo, combinato con l‘eccezionale rigidità dell‘acciaio bonificato e resistente all‘usura (Rivestito TiN)
dei vari portautensili, è ciò che rende la fresa DA un top di categoria. Le frese a manicotto, le testine avvitabili
e i corpi fresa del sistema DA32 sono disponibili nei diametri di taglio da 20 mm a 63 mm, da due a sei inserti
DA32 (Z2-Z6).
A
 131
A AFraise à moyeu
Fresa a manicotto
DAM32
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds ap h2 h d5 d2 l2 b C dK HWS
DAM32.040.A1635.04 4 40 4,8 34,4 35 16 16 22 8,4 5,6 33 DA3232
DAM32.050.A2240.05 5 50 4,8 39,4 40 19,5 22 24 10,4 6,3 41 DA3232
DAM32.063.A2745.06 6 63 4,8 44,4 45 21,5 27 27 12,4 7 49 DA3232
Pièces Détachées
Ricambi
Fraise à moyeu
Fresa a manicotto
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
DAM32... 030.3576.T10P T10PL
132
A Fraise
Fresa
DAM32
h6
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds d l1 l2 d1 l3 ap HWS
DAM32.020.D160.02A 2 20 19 52 17 16 35 4,5 DA3220
DAM32.025.D161.03A 3 25 24 55 20 16 35 4,5 DA3225
DAM32.032.D162.03A 3 32 31 60 25 16 35 4,5 DA3232
Pièces Détachées
Ricambi
Fraise
Fresa

Inserto
DA32
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
Ds ap a h rx b x 45° HIS
HD
05
PD
75
DA32.020.25.02.C 20 3,8 3,5 4,7 0,2 - DA3220 ▲
DA32.020.25.X2.C 20 3,8 3,5 4,7 - 0,2 DA3220 Δ
DA32.025.25.02.C 25 3,8 3,5 4,7 0,2 - DA3225 ▲
DA32.025.25.02.P 25 3,8 3,5 4,7 0,2 - DA3225 ▲
DA32.025.25.X2.C 25 3,8 3,5 4,7 - 0,2 DA3225 Δ
DA32.032.25.02.C 32 3,8 3,5 4,7 0,2 - DA3232 ▲
DA32.032.25.02.P 32 3,8 3,5 4,7 0,2 - DA3232 ▲
DA32.032.25.X2.C 32 3,8 3,5 4,7 - 0,2 DA3232 ▲
DA32.020.25.02.P 20 3,8 3,5 4,7 0,2 - DA3220 ▲
P - -
M - -
K - -
N ● ●